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PRESIDENCIA MUNICIPAL 
RAYONES , N. L. 
ADMON. 2021 • 2024 

Rayones, Nuevo León a 05 de Noviembre del 2021 

Asunto Solicitud 

C.P. VERONICA DAVILA MOYA 

RESPONSABLE DE PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO DE NUEVO LEON 

PRESENTE-. 

Por medio del presente atentamente solicito a usted, la debida publicación en el 

Periódico Oficial del Estado, de la Síntesis de la 1ª Modificación del Presupuesto de Egresos 

2021, aprobado por el R. Ayuntamiento de Rayones, Nuevo León en la Sesión Extraordinaria no 

006 del Miércoles 27 de Octubre 2021 

Sin Otro asunto particular, me da gusto reiterarle 1 ~ ~ -{Je01}E iat~uta. N 
distinguida consideración . SECRETARIA GENERAL DE GCBIERNO 

A T E N T A M E N T E -. 

RAYONES, NUEVO LEONA 05 DE NOVIEMBRE 2021 

EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL 

C. SANDRA MARGARITA TORRES SALAZAR 

Miguel Valdez Gallardo s/n Rayones, N. L. 
Tels . 01 (826) 268-94-28, 268-94-29, 268-95-03 
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TESORERIA 
RAYONES , N . L. 
ADMON. 2021 • 2024 

R. AYUNTAMIENTO 

PRESENTE.-

Oficio no. SFTMR-03/ 2021 -2024 

Asunto: Presentación de 1ª modificación de Egresos 2021 

En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 100 Fracción VII de la Ley de 

Gobierno Municipal del Estado de Nuevo León, se anexa al presente, La 1ª 

Modificación del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 . 

Una vez aprobado y para dar cumpl imiento a lo establecido por los Artículos 33 

fracción 111 , inciso c) , 66 fracción XIV y 181 segundo párrafo de la Ley antes citada , 

se enviará para su publicación al Periódico Oficial del Estado. 

A T E N T A M E N TE 

RAYONES, N.L. A 25 DE OCTUBRE 2021 

C. MARLEN ISABEL TORRES ESPINOZA 

TESORERA MUNICIPAL 

GOBIERNO DEL MUN1CtPIO DE 
RAYONES, N. L. 

Secretaría de Finanzas y 
Tesorería Municipal 
ADMÓN. 2021 • 2024 

Miguel Valdez Gallardo s/n Rayones, N. L. 
Tels . 01 (826) 268-94-28, 268-94-29, 268-95-03 



Municipio de Rayones, Nuevo León 

ÍI Primera Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 
Clasificador por Objeto del Gasto 

~ 

Presupuesto 

Total 
Servicios Personales 

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 

Remuneraciones Adicionales y Especiales 

Seguridad Social 

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 

Previsiones 

Materiales y Suministros 

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 

Alimentos y Utensilios 

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 

Combustibles , Lubricantes y Aditivos 

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Articulas Deportivos 

Materiales y Suministros para Seguridad 

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 

Servicios Generales 

Servicios Básicos 

Servicios de Arrendamiento 

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 

Servicios de Traslado y Viáticos 

Servicios Oficiales 

Otros Servicios Generales 

Transferenc ias, Asignaciones, Subsid ios y Otras Ayudas 

Ayudas Sociales 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 

Mobiliario y Equipo de Administración 

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 

Vehículos y Equipo de Transporte 

Equipo de Defensa y Seguridad 

Maquinaria , Otros Equipos y Herramientas 

Inversión Pública 

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 

Obra Pública en Bienes Propios 

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 

~ e1V\Ó ".?< M Tu ,.....s 
CSADRA MARGARITA TORRES SALAZAR 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE 
RAYONES, N. L. 

Secretaría de Finanzas y 
Tesorería Municipal 
A0MÓbl ,0'\1 - 'lO:V 

Autorizado 
68 703 369.23 

17,220,500.00 

14,400,000.00 

420,000.00 

600,000.00 

800,500.00 

300,000.00 

700 ,000 .00 

7,950,000 .00 

455,000.00 

180,000.00 

2,41 0,000 .00 

355,000.00 

4 ,000,000.00 

550,000.00 

11 ,008,969.23 

1,945,000.00 

60,000.00 

75,000.00 

200,000.00 

4,181,969.23 

450,000.00 

133,000.00 

125,000.00 

3,839,000.00 

2,823,900.00 

2,823,900.00 

2,000 ,000.00 

215 ,000.00 

385,000.00 

250,000.00 

650,000.00 

275,000.00 

225,000.00 

27,700,000.00 

25,700,000.00 

2,000,000.00 

-

Modificación 

9 576 476.23 
2,773 ,400.00 

4,123,400.00 

- 420,000.00 

520 ,000.00 

800 ,000.00 

50,000.00 

- 700,000 .00 

1,860,000 .00 

306,350.00 

- 165,000.00 

5,000.00 

1,400,000.00 

- 343,650.00 

4,000,000.00 

1,550 ,000.00 

3,003,000.00 

501 ,000.00 

2,310,000 .00 

937,000.00 

60,000.00 

2,303,000 .00 

253,000.00 

103,000.00 

25 ,000.00 

- 3,175,000.00 

1,585,000.00 

75,000.00 

385,000.00 

200,000.00 

575,000.00 

- 275,000.00 

- 225,000.00 

13,251 ,076.23 

603,000.00 

12,648,076.23 

Presupuesto 
Modificado 

78 279 845.46 
19,993 ,900.00 

18,523,400.00 

1,120,000.00 

500.00 

350,000.00 

6,090,000.00 

148,650.00 

15,000.00 

5,000.00 

3,810,000.00 

11,350.00 

-
2,100,000.00 

8,005,969 .23 

1,444 ,000 .00 

2,370,000.00 

1,012 ,000.00 

260,000.00 

1,878,969.23 

197,000.00 

30,000.00 

150,000.00 

664 ,000 .00 

2,823,900.00 

2,823,900 .00 

415,000.00 

290,000.00 

-
50,000.00 

75,000.00 

-
-

40,951 ,076 .23 

26,303,000 .00 

14,648 ,076.23 



-- Municipio de Rayones, Nuevo León 

- Primera Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 

- ~ Clasificación Administrativa ÍI 
lmoorte 

Total 78,279,845.46 
Poder Ejecutivo 78,279 ,845.46 

Poder Legislativo 

Poder Judicial -
Organos Autónomos• 

Otras Entidades Paraestatales y organismos 

ÍI Municipio de Rayones, Nuevo León 
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 

~ Clasificación Administrativa 

Importe 
Total 78,279,845.46 

Organo Ejecutivo Municipal 78,279,845.46 

Otras Entidades Paraestatales y organismos 

-■ 
Municipio de Rayones, Nuevo León 

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulos Oficiales 
Clasificador Funcional del Gasto 

~ 

lmoorte 
Total 78,279,845.46 

Gobierno 78 ,279 ,845.46 

Desarrollo Social -
Desarrollo Económico -

Otras no clasificadas en funciones anteriores -

Municipio de Rayones, Nuevo León 

Total 
Gasto Corriente 

C. SANDRA MARGARITA TORRES SALAZAR 
~ ::> 

C. KARINA D~ DA HERNANDEZ 

TESORERA MUNICIPAL 



ÍI Municipio de Rayones, Nuevo León 
Analítico de plazas 

4': • . a Ejercicio 2021 

Plaza/puesto 
Número de Remuneraciones 

plazas De hasta 
ALBAÑIL 5 3,500.00 10,000.00 

ALCAIDE 1 13,000.00 29,000.00 

SECRETARIAS 14 4,300.00 9,200.00 

AUXILIAR 55 4 ,000.00 8 ,000 .00 

AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL 5 4 ,000.00 8,000.00 

AUXILIAR DE VIALIDAD 3 7,000.00 15,000.00 

MECANICO 1 6,000.00 12,000.00 

AYTE MECANICO 3 3,500.00 10,000 .00 

AYUDANTE 15 4,200 .00 6,500.00 

BARRIDO MANUAL 1 4,281 .00 4 ,281 .00 

BIBLIOTECARIA 26 3,000.00 6,000.00 

BIBLIOTECARIO 2 3,396.00 8,000.00 

CAPTURISTA PLATFORMA TRASPARENCIA 6 3,396.00 8,000.00 

CHOFER 1 3,500.00 7,000.00 

CONTRALOR 7 5,085.60 5,085.60 

COORD PLATAFORMA TRASPARENCIA 1 3,500.00 7,000.00 

COORDINADOR 5 4 ,000.00 12,000.00 

DIRECTOR 18 4,000.00 12,000.00 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 4 4,000.00 12,000.00 

ENCARGADO DE COCINA 1 4 ,000.00 12,000.00 

ENLACE BIENESTAR SOCIAL 1 4,000 .00 9,500.00 

INTENDENTE 10 3,000.00 6,000.00 

LOGISTICA DE EVENTOS 1 3,000.00 9,000.00 

OP DE CAMION DE CARGA 3 4,000.00 10,000.00 

OP DE MOTOCONFORMADORA 4 4,000.00 10,000.00 

OP DE RETROEXCAVADORA 4 4 ,000.00 10,000.00 

OPERADOR 4 4,000.00 10,000.00 

POLICIA 15 7,000.00 16,000 .00 

PSICOLOGO 1 3,500.00 8 ,000.00 

REGIDOR CUARTO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR PRIMERO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR QUINTO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR SEGUNDO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR SEXTO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR TERCERO 1 5,000.00 12,000.00 

SECRETARIO DE AYUNTAMIENTO 1 8,000.00 20 ,000.00 

SECRETARIA 5 3,000 .00 6,000.00 

SECRETARIA PARTICULAR 2 7,000.00 15,000.00 

SECRETARIO 1 13,867.80 ----.i867.80 

SECRETARIO DE SEGURIDAD 2 12,000.00 

-SINDICO 2 5,000.00 ,_ . 

MANTENIMIENTO DE SERVICIOS PUBLICOS 120 3,000.00 
\ ... o SUPERVISOR DE MANTENIMIENTOS 5 5,000 .00 

DIRECTORES 12 3,500.00 TS' .DO 

AUXILIARES CONTABLES 3 ~ ~nn nn - ~a 000.00 

TOTAL ·.-: ÜcL ,;, r1 '11'1,, f PtO OE 
376 

.... ,, _,,._" ' ~ . L , 
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ACTA Nº 006 

Reunidos los integrantes del R. Ayuntamiento en la Sala de Cabildo de la 
Presidencia Municipal de Rayones, Nuevo León siendo las 2:00 p.m. del día 
Miércoles 27 de Octubre del 2021 , se dio inicio a sesión extraordinaria. La 
sesión fue presidida por la C. Alcaldesa, Sandra Margarita Torres Salazar bajo 
el siguiente: 

Orden del día: 

1.- Lista de asistencia. 
2.- Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior. 
3.- Asunto Único: Aprobación de la 1era. Modificación al Presupuesto de 
Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 y envió para su Publicación al 
Periódico Oficial. 
4.-Clausura 

Desarrollo del Orden del día: 

1.- Lista de asistencia. 
• Se inició la sesión con todos los regidores presentes. 

2.- Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior. 
• Se da lectura y se somete a votación la aprobación del Acta Núm. 005, 

señalando si tienen comentarios al respecto. 

No habiendo comentarios al respecto , se asienta que el Acta Núm. 005, 
es aprobada por unanimidad. 

3.- Asunto Único: Aprobación de la 1era. Modificación al Presupuesto de 
Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 y envió para su Publicación al 
Periódico Oficial. 

• La C. Alcaldesa Sandra Margarita Torres Salazar, manifiesta que es 
necesaria la Aprobación de la 1 era. Modificación al Presupuesto de 
Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 y envió para su Publicación al 
Periódico Oficial, por lo cual cede la palabra a la C. Tesorera Municipal , 
Marlen Isabel Torres Espinoza, para que de lectura de la -1era. 
Modificación del Presupuesto de Egresos del Ejercicio FiscJ' 2021 , 
dándoles una explicación de cada uno de los rubros que cor/ipre 
dicho documento. 

~·~ 

(~ 
't~-
~~-

OOBIERNO DE MUNIC'- ,O DE 
RAYONES,N .. 

Seuetaia del Ay1· ,amir:n~­
Mmón 202' . 2r;·· · 
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Municipio de Rayones, Nuevo León 
Primera Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 

Clasificador por Objeto del Gasto 

~c:~::o 
Presupuesto Modificación Presupuesto 
Autorizado Modificado 

Total 68,703,369.23 9,576,476.23 78,279,845.46 
Servicios Personales 17,220,500.00 2,773,400.00 19,993,900.00 

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 14,400,000.00 4,1 23,400.00 18,523,400.00 

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 420,000.00 - 420,000.00 -
Remuneraciones Adicionales y Especiales 600,000.00 520,000.00 1,120,000.00 

Seguridad Social 800,500.00 - 800,000.00 500.00 

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 300,000.00 50,000.00 350,000.00 

Previsiones 700,000.00 - 700,000.00 -
Materiales y Suministros 7,950,000.00 - 1,860,000.00 6,090,000.00 

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 455,000.00 - 306,350.00 148,650.00 

Alimentos y Utensilios 180,000.00 - 165,000.00 15,000.00 

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 5,000.00 5,000.00 

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 2,410,000.00 1,400,000.00 3,810,000.00 

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 355,000.00 - 343,650.00 11,350.00 

Materiales y Suministros para Seguridad 4,000,000.00 - 4,000,000.00 -
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 550,000.00 1,550,000.00 2,100,000.00 

Servicios Generales 11 ,008,969.23 - 3,003,000.00 8,005,969.23 

Servicios Básicos 1,945,000.00 - 501,000.00 1,444,000.00 

Servicios de Arrendamiento 60,000.00 2,310,000.00 2,370,000.00 

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 75,000.00 937,000.00 1,012,000.00 

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 200,000.00 60,000.00 260,000.00 

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 4,181,969.23 - 2,303,000.00 1,878,969.23 

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 450,000.00 - 253,000.00 197,000.00 

Servicios de Traslado y Viáticos 133,000.00 - 103,000.00 30,000.00 

Servicios Oficiales 125,000.00 25,000.00 150,000.00 

Otros Servicios Generales 3,839,000.00 - 3,175,000.00 664,000.00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,823,900.00 - 2,823,900.00 

Ayudas Sociales 2,823,900.00 - 2,823,900.00 

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 2,000,000.00 - 1,585,000.00 415,000.00 

Mobiliario y Equipo de Administración 215,000.00 75,000.00 290,000.00 

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 385,000.00 - 385,000.00 -

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 250,000.00 - 200,000.00 50,000.00 

Vehículos y Equipo de Transporte 650,000.00 - 575,000.00 75,000.00 

Equipo de Defensa y Seguridad 275,000.00 - 275,000.00 -
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 225,000.00 - 225,000.00 -
Inversión Pública 27,700,000.00 13,251 ,076.23 40,951 ,076.23 

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 25,700,000.00 603,000.00 26,303,000.00 

Obra Pública en Bienes Propios - 2,000,000.00 12,648,076.23 14,648,076.23 

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 

~-
-

Inversiones Financieras y Otras Provisiones f_ ,· / l -
Participaciones y Aportaciones \~-'· ," . ~ / / -
Deuda Pública ' /7/ -

~~ ~ 1/ 'lOBIERNO DE MUNIC1' .. t 
RAYONI!&, N. .. 

Secretaria def Ayv .tam'4t 
Adm6n 202• - 202' 



Municipio de Rayones, Nuevo León 
Primera Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 

Clasificación Administrativa 

Total 
Poder Ejecutivo 

Poder Legislativo 

Poder Judicial 

Organos Autónomos* 

Otras Entidades Paraestatales y organismos 

Municipio de Rayones, Nuevo León 
Primera Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 

Clasificación Administrativa 

Total 

Organo Ejecutivo Municipal 

Otras Entidades Paraestatales y organismos 

Municipio de Rayones, Nuevo León 
Primera Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021 

Clasificador Funcional del Gasto 

Total 
Gobierno 

Desarrollo Social 

Desarrollo Económico 

Otras no clasificadas en funciones anteriores 

Municipio de Rayones, Nuevo León 
Primera Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercici · 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortización de la deuda y disminución de pasivos 

Pensiones y Jubilaciones 

Clasificación por Tipo de Gasto 

Total 

Secretaria det Ay1• ~ ;,,i(;ntr 
Admón 202" · 20V 

Importe 
78,279,845.46 

78,279,845.46 

-
-

-

-

Importe 

78,279,845.46 
78,279,845.46 

-

Importe 
78,279,845.46 

78,279,845.46 

-

-

-

Importe 

78,279,845.46 
36,913,769.23 

41 ,366,076.23 



ÍI Municipio de Rayones, Nuevo León 
Analítico de plazas 

~ Ejercicio 2021 

Plaza/puesto 
Número de Remuneraciones 

plazas De hasta 

ALBAÑIL 5 3,500.00 10,000.00 

ALCAIDE 1 13,000.00 29,000.00 

SECRETARIAS 14 4 ,300.00 9,200.00 

AUXILIAR 55 4,000.00 8,000.00 

AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL 5 4,000.00 8,000.00 

AUXILIAR DE VIALIDAD 3 7,000.00 15,000.00 

MECANICO 1 6,000.00 12,000.00 

AYTE MECANICO 3 3,500.00 10,000.00 

AYUDANTE 15 4,200.00 6,500.00 

BARRIDO MANUAL 1 4,281.00 4,281 .00 

BIBLIOTECARIA 26 3,000.00 6,000.00 

BIBLIOTECARIO 2 3,396.00 8,000.00 

CAPTURISTA PLATFORMA TRASPARENCIA 6 3,396.00 8,000.00 

CHOFER 1 3,500.00 7,000.00 

CONTRALOR 7 5,085.60 5,085.60 

COORD PLATAFORMA TRASPARENCIA 1 3,500.00 7,000.00 

COORDINADOR 5 4,000.00 12,000.00 

DIRECTOR 18 4,000.00 12,000.00 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 4 4,000.00 12,000.00 

ENCARGADO DE COCINA 1 4,000.00 12,000.00 

ENLACE BIENESTAR SOCIAL 1 4,000.00 9,500.00 

INTENDENTE 10 3,000.00 6,000.00 

LOGISTICA DE EVENTOS 1 3,000.00 9,000.00 

OP DE CAMION DE CARGA 3 4,000.00 10,000.00 

OP DE MOTOCONFORMADORA 4 4 ,000.00 10,000.00 

OP DE RETROEXCAVADORA 4 4,000.00 10,000.00 

OPERADOR 4 4,000.00 10,000.00 

POLICIA 15 7,000.00 16,000.00 

PSICOLOGO 1 3,500.00 8,000.00 

REGIDOR CUARTO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR PRIMERO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR QUINTO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR SEGUNDO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR SEXTO 1 5,000.00 13,000.00 

REGIDOR TERCERO 1 5,000.00 12,000.00 

SECRETARIO DE AYUNTAMIENTO 1 8,000.00 20,000.00 

SECRETARIA 5 3,000.00 6,000.00 

SECRETARIA PARTICULAR -------. 2 7,000.00 15,000.00 

SECRETARIO / 1 1 13,867.80 13,867.80 

SECRETARIO DE SEGURIDAD / 2 12,000.00 25,000.00 

SINDICO .,1'1DO.!' / / 2 5,000.00 12,000.00 

MANTENIMIENTO DE SERVICIOS PUBLICOS • / "! / 120 3,000.00 8,000.00 

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTOS :; ~ /• I 5 5,000.00 12,000.00 

DIRECTORES !\ ~ ·-'! I I / 12 3,500.00 8,000.00 

AUXILIARES CONTABLES ~~ ;\"/ui-.•~ 1 L t 3 3,500.00 8,000.00 

, ,ni:ucD~ ,,... -~- ,. ~ -
.. - ···- - ¡r - , -

RAYONES N. '-· TOTAL 
~ecretarla def Ayl,. ,tan'Ñenkt\¡ 

A ". dmón202 2024 
376 



Se da a conocer la 1era. Modificación al Presupuesto de Egresos 
para el Ejercicio Fiscal 2021, el cual fue leído por la C. Tesorera 
Municipal , Marlen Isabel Torres Espinoza. 

No habiendo comentarios al respecto se somete a votación la propuesta 
de la C. Alcaldesa y se aprueba por UNANIMIDAD, la 1 era. 
Modificación al Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 
2021. 

El Secretario del Ayuntamiento C. Juan Carlos Oyervides Ramos le solicita a la 
Alcaldesa clausurar esta sesión extraordinaria. 

4.- Clausura 

• La C. Alcaldesa , Sandra Margarita Torres Salazar, clausura la sesión 
extraordinaria a las 2:25 p.m. 

C. SANDRA MARGARITA TORRES 
SALAZAR 

Segundo Regidor 

C. MARÍA AMELIA ORZUA 
SAUCEDA 

Cuarto Regidor 

XAA~ c 
HERNANDEZ 

Síndico Municipal 

C.Y 

C. JOSÉ DAVID MACÍAS 
CORTÉS 

Primer Regidor 

Íose- laa t?ernz /?,c: z. 
C. JOSÉ JUAN REYNA 

PERÉZ 
Tercer Regidor 

SMERALDA MEDINA 
NAÑEZ 

Sexto Regidor 


